
quarta-feira, 15 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001‐30 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento 

do  Pregoeiro  e  equipe  de  apoio,  que  adjudicou  e  Pregão  Presencial  nº  024/2021.  Objeto  Contratação  de  empresa 
especializada no fornecimento parcelado de peças automotivas bem como serviços de manutenção preventiva e corretiva 
nos    veículos  desta  prefeitura,  em  favor  da  Empresa  LUIS  CARLOS  SILVA MACEDO DOS  SANTOS  (AUTOMOTIVO  L.  CAR, 
inscrita no CNPJ sob o nº 39.232.303/0001‐75, com sede na BC AMERICO DE CASTRO DOURADO, 56, Centro, Irecê‐ Bahia, 
representada pelo Sr Luis Carlos Silva Macedo dos Santos brasileiro, maior, capaz, portador da cédula de identidade RG nº 
21.080.310‐06e CPF nº 088.059.485‐35, residente e domiciliado na cidade de Irecê – Bahia, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PREGÃO  PRESENCIAL  024/2021  –  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  parcelado  de  peças 
automotivas  bem  como  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  nos  veículos  desta  prefeitura.  Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada:  LUIS  CARLOS  SILVA MACEDO  DOS  SANTOS  (AUTOMOTIVO  L.  CAR, 
inscrita no CNPJ sob o nº 39.232.303/0001‐75, CONTRATO Nº 37/2021 – pelo valor total de R$ 927.150,00, (novecentos e 
vinte e sete mil cento e cinquenta reais). Assinatura 13/09/2021. Vigência 13/09/2022, Ubiraci Rocha Levi.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F09C9FFF00EEE8939061385182C6FBFC


		2021-09-15T09:09:40-0300




